
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 101  RPI Pfaffenbronn-Lembach

Année scolaire 2021-2022

ALLER Renvoi

N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt
horaire car 

matin LMJV

début cours 

matin LMJV

horaire car am 

LMJV

début cours am 

LMJV

PFAFFENBRONN 11 rue Principale 12:47

Fontaine 12:49

MATTSTALL Ecole 13:05

Rue des Champs 07:27 13:07

Ecole 07:30

Ancienne Gare 07:32 13:09

PFAFFENBRONN 11 rue Principale 07:45

Fontaine 07:47

LEMBACH Cité Militaire 07:49 13:17

Rue Maginot 07:53 13:21

Ecole élémentaire 07:57 08:00 13:25 13:30

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4

Commune Point d'arrêt
fin cours matin 

LMJV

horaire car 

matin LMJV

fin cours am 

LMJV

horaire car am 

LMJV

LEMBACH Ecole élémentaire 11:30 11:35 16:00 16:10

Rue Maginot 11:39 16:14

Cité Militaire 11:43 16:18

PFAFFENBRONN Fontaine 11:45

11 rue Principale 11:47

MATTSTALL Ancienne gare 12:00 16:28

Ecole 12:02 16:30

Rue des Champs 12:04 16:32

PFAFFENBRONN Fontaine 16:49

11 rue Principale 16:51

KEOLIS


